证券代码：002210                          证券简称：飞马国际                          公告编号：2018-078

债券代码：112422                          债券简称：16 飞马债

深圳市飞马国际供应链股份有限公司

关于东莞市飞马物流有限公司增资扩股的进展公告

一、交易概况

深圳市飞马国际供应链股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）于 2018

年 6 月 3 日召开第四届董事会第二十一次会议，审议并经非关联董事投票表决通

过了《关于子公司实施增资扩股暨关联交易的议案》，公司控股子公司东莞市飞

马物流有限公司（以下简称“东莞飞马”）根据业务发展需要拟通过增资扩股方式

引入投资者（以下简称“本次增资扩股”）。本次增资扩股业经公司于 2018 年 6 月

20 日召开的 2018 年第二次临时股东大会审议批准。详见公司在《证券时报》、《中

国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上于 2018 年 6 月

5 日披露的《第四届董事会第二十一次会议决议公告》（公告编号：2018-039）、

《关于子公司实施增资扩股暨关联交易的公告》（公告编号：2018-040）和 2018

年 6月 21日披露的《2018年第二次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-049）。

二、交易的进展情况

（一）增资款项的投入情况

根据深圳中深会计师事务所出具的“深中深所（内）验字[2018]13 号”、“深

中深所（内）验字[2018]14 号”、“深中深所（内）验字[2018]15 号”、“深中深所

（内）验字[2018]17 号”、“深中深所（内）验字[2018]18 号”、“深中深所（内）

验字[2018]22 号”、“深中深所（内）验字[2018]23 号”验资报告，截至 2018 年 8

月 16 日止，东莞飞马已收到本次增资扩股飞马投资全部投资款 260,000 万元，

东莞飞马累计实收资本为 12,115.338 万元。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

（二）工商变更登记（备案）办理情况

日前，东莞飞马办理完成了注册资本、股东及公司章程的工商变更登记（备

案）手续，取得了由东莞市工商行政管理局核发的《营业执照》及《核准变更登

记通知书》（粤莞核变通内字【2018】第 1800939447 号），具体变更登记（备案）

事项如下：

1、变更登记事项

登记事项 变更前内容 变更后内容

注册资本（万元） 5000 万元人民币 12115.338 万元人民币

变更前股东：

序号 股东名称

1 深圳市飞马国际供应链股份有限公司

2 黄固喜

变更后股东：

序号 股东名称

1 飞马投资控股有限公司

2 深圳市飞马国际供应链股份有限公司

3 黄固喜

2、章程备案

特此公告

深圳市飞马国际供应链股份有限公司董事会

                                    二〇一八年八月二十七日